

Kraków, 17 sierpnia 2018 r.

zainteresowani wykonawcy

EZU/MZ /700/PN-58/ 514 /2018

dot.: zamówienia nr 700/PN-58/2018 na zadanie: „Remont kanalizacji ogólnospławnej w ul. Podskale i Zamoyckiego”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje otrzymane od wykonawcy pytanie oraz udzieloną na nie odpowiedź:

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie faktu, iż wymóg doświadczenia przy remoncie kanału DN 900 mm jest równoważny z doświadczeniem przy wykonaniu remontu kanału DN 600/900 mm.

Odpowiedź:

Potwierdzam równoważność wykazanego doświadczenia przy renowacji DN 600/900 mm z kanałem o średnicy DN 900 mm

Pytanie:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu pkt 9.3 zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca wykaże że:

... że w ciągu ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, wykonał zamówienia spełniające poniższy warunek:

- co najmniej jedną zakończoną robotę budowlaną polegającą na:

- a) renowacji sieci kanalizacji ogólnospławnej o średnicy nie mniejszej niż 300 mm oraz długości łącznej co najmniej 500 mb
- b) renowacji sieci kanalizacji ogólnospławnej lub sanitarnej o średnicy nie mniejszej niż 900 mm oraz łącznej długości co najmniej 200 mb

Odpowiedź:

Ponieważ Oferent w swym zapytaniu przywołuje literalnie zapisy materiałów przetargowych, odpowiedź ze strony zamawiającego jest twierdząca.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty.

Z-ca KIEROWNIKA
Działu Przetargów i Umów
Łopuszyńska
Miejscowość Łopuszyńska